
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 16/03/2025 01:16:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2018

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2018 13:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2018 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada e devidamente capacitada para realização de processo
seletivo para provimento temporário nas funções de Monitor de Educação, PEB I, PEB II, Médico
Clínico Geral, Cirurgião Dentista, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada e devidamente capacitada para realização de processo
seletivo para provimento temporário nas funções de Monitor de Educação, PEB I, PEB II, Médico
Clínico Geral, Cirurgião Dentista, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2018 00:00:00ATA - Pregão nº 35-2018 Baixar

13/12/2018 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 35-2018 Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/209/pcontratacao-de-empresa-especializada-e-devidamente-capacitada-para-realizacao-de-processo-seletivo-para-provimento-temporario-nas-funcoes-de-monitor-de-educacao-peb-i-peb-ii-medico-clinico-geral-cirurgiao-dentista-enfermeiro-e-tecnico-de-enfermagemnbspp-/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edeffbe96464936cfffe297efa2ad82e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d32d03e463991f34b323e73e64bfc4.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c54c247a71e64f4fb6f263d9df68b6e2.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/12/2018 00:00:00ANEXO XI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO X - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO IX - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXIII ... Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO VIII - DECL. EXAME DO EDITAL Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO VII - DECL. NÃO VÍNCULO Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO VI - DECL. REQUISITOS DE HABILIT. (Modelo) Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO V - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO III - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

13/12/2018 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2019 Não informado 04/01/2019 04/07/2019 R$ 14.850,00 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e23d8fabda867f4831a6773b26ca7949.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e54a90e153633713898ec15675aab78f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d344f35c0743796caed0c76afe8ae617.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb84bfd32c2d1cd9862339036ac7321.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/961454274236c6e8896a6e3436d70d88.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18671abd58a14aa7bbc7a6f2feb73198.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15772203340a2e1fb0459cd0ed5d18a1.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e5c81e835e4b4aed58dd9a63d8152a.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c62e833be67203f3f000abf48a9b0b2c.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a99df46c9c0b0bd3e82659caeebe568.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/40

